
Souschef Frederikssund

Vi søger en Souschef til Quickpoint Frederikssund, som kan og vil spille med i toppen af
Superligaen!
Hos Quickpoint er vores ambition at være Danmarks førende værksted, og lige nu mangler vi en
Souschef til Quickpoint i Frederikssund, som har evnen og energien til at sikre, at Quickpoint bliver
bilisternes foretrukne værksted i Frederikssund og omegn.
Quickpoint har igennem det seneste år bevæget sig fra midten af 1. division, til den absolutte top af
superligaen, med en overskudsgrad som kun de færreste i branchen tør drømme om. Vi går aldrig
på kompromis, og arbejder altid med ordentlighed for øje, hvilket direkte kan aflæses i vores
Trustpilot score på 4,7, udløst af mere end 10.500 anmeldelser. Vores position er opnået ved
dygtige og dedikerede medarbejdere, som kan og vil, og ikke mindst via vores evne centralt til at
levere daglig støtte og nøgletal i høj kvalitet til vores værkstedschefer.
Jobbet og vores forventninger
Stillingen kræver at du er selvstændig og robust, og at du har evnen til at arbejde struktureret og
med høj energi, godt købmandskab og altid med ordentlighed for øje, i alt hvad du foretager dig.
Derudover er det et krav at du besidder gode danskkundskaber, både i skrift og tale. Du bliver i dit
daglige arbejde en vigtig spiller på værkstedsgulvet, hvor dine primære arbejdsopgaver vil være at:

Håndtere serviceringer og reparationer●

Være værkstedschefens daglige støtte og sparringspartner●

Træde til når værkstedschefen ikke er til stede●

Som Souschef hos Quickpoint vil du bruge 80% af din arbejdstid på praktiske opgaver som at skrue
og reparere biler. De resterende 20% af din tid vil blive brugt på administrative opgaver. Hos
Quickpoint klæder vi dig samtidig på til at blive Værkstedschef på sigt, så du kan tage næste skridt i
din karriere.
Vi tilbyder
Det er vigtigt for os, at vores medarbejdere trives, og vi tilbyder derfor følgende:

Attraktiv overenskomst●

Fritvalgs-, pensions- og kantineordning●

Bonus for den gode indsats●

Efter 6 måneders ansættelse træder du ind i ét af vores tre uddannelsesspor, som spænder fra
Servicetekniker til EL- og Hybridtekniker, alt efter hvor du befinder dig.
Interesseret?
Lyder dette som stillingen for dig, så skynd dig at sende din ansøgning og CV til os. Har du
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef Boo Sørensen på telefon 47
38 88 79 eller bso@quickpoint.dk
Vi opfordrer alle til at søge, uanset køn, alder, etnicitet, religion eller seksualitet.
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